информационный бюллетень

Большеполянского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Большеполянского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«31» октября 2024г.                                                                                          №15
Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

Совет депутатов Большеполянского сельского поселения

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 71

Тридцать четвертой внеочередной сессии Совета депутатов

Большеполянского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

     с.Большая Поляна                                                                      28 октября 2024 года

О согласовании проекта Указа Главы Республики Мордовия «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги муниципальных образований в Республики Мордовия на 2025 год»
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля2014 г. №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, Совет депутатов Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                                          Р Е Ш И Л:

1.Согласовать проект Указа Главы Республики Мордовия «Об утверждении предельных(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги муниципальных образований в Республике Мордовия на 2025 год».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня    официального опубликования.
Глава  Большеполянского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                            Н.Х.Долотказина

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                             к Решению Совета депутатов                                                                    Большеполянского сельского поселения

                                                                           Кадошкинского муниципального района

                                                                      Республики Мордовия

                                                                      от 28.10.2024г. №71

Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги муниципальных образований в Республики Мордовия на 2025 год»

                                                                                                                    (процентов)

	Муниципальное образование
	Год
	Предельные индексы

	1
	2
	3
	4

	Большеполянское сельское поселение

	Большеполянское сельское поселение
	2025
	Первое полугодие
	0

	Второе полугодие
	26,55

Информационный бюллетень Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 15, от 31 октября 2024г.

Учредитель: Совет депутатов Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района.
Главный редактор: Глава Большеполянского сельского поселения Долотказина Найля Хафизовна.

Тираж 5 экз.